
Universidad Nacional de Córdoba 
FV1 fc Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. Haya de la Torre s/n - Cdad. Univ. - Córdoba - Argentina 
Tel: [51 351) 535 3610 
www.faud.unc.edu.ar - e*m@ll: info@faud.unc.edu.ar 

VISTO: 
CÓRDOBA, -J 3 O C T 2018 

Los Expedientes CUDAP N° 38668/2018, 41487/2018, 42619/2018, 
42960/2018, 42962/2018, 42968/2018, 45340/2018, 45788/2018, 46213/2018, 
47356/2018, 49525/2018, 49584/2018, 49608/2018, 50073/2018, 50075/2018, 
50078/2018, 50262/2018, 50575/2018, 50577/2018, 50578/2018 y 50579/2018, 
en el que los alumnos Marcelo Daniel RANZ, Renato BELTRAMINO, Martina 
DELLA BARCA, Natalia SANCHEZ BRAVO, Sabrina Michelle TOLEDO, 
Mariel SALVAI, Pablo Adrián PUSSETTO, Rodrigo José VIDALES, Adrián 
MARTIN, Diego Sebastián ALEGRE GERVASONI, Rodrigo ASIS, Florencia 
Belén BOAROTTO, Stefani Ayelén CABRERA, Agostina Soledad 
FRANCONE, Sabrina COSTA, Luciana CORDOBA, Santiago BECERRA 
BUTELER, María José ZORPUEDES MAGALDI, Lucía Agustina SOTO, 
Francisco José SIMONELLA, Ignacio Gabriel MANCA, solicitan se les 
otorgue aprobada por equivalencia la materia PRÁCTICA PROFESIONAL 
ASISTIDA -Plan de Estudios 2007- de la carrera de Arquitectura; 

Y CONSIDERANDO: 

Que los solicitantes presentan documentación que acredita su práctica 
profesional en relación de dependencia, 

Que el Profesor Adjunto a cargo de la mencionada cátedra, arquitecto 
Orlando FERRARO, acuerda con lo solicitado, 

Que Secretaría Académica ha elaborado el informe técnico 
correspondiente, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.-Reconocer aprobada por equivalencia la Asignatura PRÁCTICA 
PROFESIONAL ASISTIDA - Plan de Estudios 2007 - de la carrera de 
Arquitectura, a los siguientes alumnos: 

RANZ, Marcelo Daniel 22.078.604 
BELTRAMINO, Renato 39.444.397 
DELLA BARCA, Martina 38.988.434 
SANCHEZ BRAVO, Natalia 39.072.364 
TOLEDO, Sabrina Michelle 38.987.180 
SALVAI, Mariel 29.188.390 
PUSSETTO, Pablo Adrián 38.136.537 

Por ello, 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar


jüiÜU Reforma V > f B U Q Í F 
* »1918-2018 ^ ¡ ^ 

Universidad Nacional d e C ó r d o b a 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Haya de la Torre s/n - Cdad. Univ. - Córdoba - Argentina 
Tel: [51 351] 535 3610 
www.faud.unc.edu.ar - e-m@il: info@faud.unc.edu.ar 

VIDALES, Rodrigo José 37.874.973 
MARTIN, Adrián 36.752.802 
ALEGRE GERVASONI, Diego Sebastián 31.808.195 
ASIS, Rodrigo 33.388.679 
BOAROTTO, Florencia Belén 39.620.853 
CABRERA, Stefani Ayelén 39.446.932 
FRANCONE, Agostina Soledad 37.872.278 
COSTA, Sabrina 37.287.821 
CORDOBA, Luciana 37.637.611 
BECERRA BUTELER, Santiago 37.852.416 
ZORPUEDES MAGALDI, María José 39.539.181 
SOTO, Lucía Agustina 39.444.246 
SIMONELLA, Francisco José 39.445.063 
MANCA, Ignacio Gabriel 39.304.684 

ARTÍCULO 2°.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a 
Decanato, Secretaría Académica, Área de Enseñanza, dese cuenta al H. 
Consejo Directivo, notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al 
Registro de Resolucityfes y archívese.-, ^ 

fcDUARDQJQSi/ 

U n i v w i M j N l w d i » " * » 

RESOLUCION N° 

UMIVERSiOAr r)E COR! 0 fj.Ar 

I 1 8 3 / 2018 . -
íocaiisd di Arquií«cturo, Uitefutc í Sissñs 

Ii"'i»e.siicd SsfiüáOi é* (¿idtta 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar

